

■前受金・会員数

	H28.12
会員数(件)	256,494
前受金(百万円)	36,356

■婚礼組数・婚礼売上／葬儀件数・葬儀売上

	H28.12
婚礼組数(組)	518
婚礼売上(百万円)	1,800
葬儀件数(件)	4,880
葬儀売上(百万円)	6,705

■第49期決算公告

貸借対照表の要旨(平成28年12月31日現在)(単位:百万円)

資産の部		負債及び純資産の部	
流動資産	19,138	流動負債	37,387
固定資産	31,966	固定負債	1,301
繰延資産	1		
		負債合計	38,688
		株主資本	12,417
		資本金	100
		利益剰余金	12,317
		純資産合計	12,417
資産合計	51,105	負債・純資産合計	51,105

損益計算書の要旨(平成28年1月1日～平成28年12月31日)(単位:百万円)

科目	金額	科目	金額
売上高	9,601	経常利益	1,634
売上原価	5,173	特別利益	78
売上総利益	4,428	特別損失	677
販売費及び一般管理費	3,182	税引き前当期純利益	1,035
営業利益	1,246	法人税、住民税及び事業税	376
営業外収益	570		
営業外費用	182	当期純利益	659